



GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS INFORMATICA



LICITANTE

Nome Fantasia: GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INFORMATICA

Razão Social: IVONETE R. DA ROSA RAMOS

CNPJ: 20.146.386/0001-51 Insc. Est: 13.539.774-0

Rua: Princesa Dayana, N° 21, Quadra: 155, Bairro: Altos da Serra I, Cep: 78.052-314, Cuiabá/MT
E-Mail: gama.licitacao@gmail.com

Telefone: (65) 3321-9605 Celular: (65) 98432-9985

Banco: Sicredi

Conta Corrente Agência:0810 Conta Corrente:61004-3

Optante pelo Simples (x) Sim () Não

Ao

Orgão: CAMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL/MT

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 008/2022

DATA DE ABERTURA: 18/11/2022

DATA E HORÁRIO DE JULGAMENTO: 15:00 HRS

Local: Camara Municipal de Feliz Natal

Objeto: Dispensa de Licitação com Registro de Preço - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMATICA E COMUNICAÇÃO

Tipo: "Menor Preço por Item"

MENOR PREÇO POR ITEM

Seq.	UND	Descrição	QTD.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Extenso	Valor Total	Extenso
1	UND	Rack de parede 16U	1	Bihouse Telecom	R\$ 1.019,10	um mil e dezenove reais e dez centavos	R\$ 1.019,10	um mil e dezenove reais e dez centavos
2	UND	Switch 24 PORTAS 10/100/1000 RACK	2	Hikvision Ds- 3E0524-E (B)	R\$ 898,00	oitocentos e noventa e oito reais	R\$ 1.796,00	um mil, setecentos e noventa e seis reais

3	UND	<p>Interfaces de rede: 1 porta ethernet 10/100/1000Mbps Método de Alimentação: Suporta 802.3at PoE + Economia de Energia: Suportado Consumo máximo: 7W, 19W com PoE Passthrough Antenas: 1 antena dual-band 2.4GHz (1dBí) / 5GHz (2dBí) Padrões wireless: 802.11 ab/g/n/ac bssid: Até 8 por rádio Uso: Interno</p>	5	Ubiquiti Uap-Ac-Lite-Br	R\$ 1.044,38	um mil e quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 5.221,92	cinco mil, duzentos e vinte e um reais e noventa e dois centavos
4	UND	Tomada de parede Internet RJ45 Cat6 Placa 4x2	30	Tramontina 57170/022	R\$ 28,60	vinte e oito reais e sessenta centavos	R\$ 858,00	oitocentos e cinquenta e oito reais
5	UND	Conector RJ45 Cat6 Blindado	50	Seccon WT-6066-SOLID	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 97,83	noventa e sete reais e oitenta e três centavos
6	UND	Fragmentadora de papel 10 folhas em partículas / CD / Cantão com cesto 110v	1	MULTILASER OF005	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
7	UND	Impressora Multifuncional 4 em 1: imprime, copia, digitaliza e fax, colorida com sistema de tanque de tinta original, Conectividade padrão: USB de alta velocidade (compatível com USB 2.0), Wi-Fi@2.4, Wi-Fi Direct®, Ethernet 10/100 Velocidade de impressão máxima de até 33 ppm5 em preto e 15 ppm5 em cores.	2	Epson EcoTank® L5290	R\$ 3.628,13	três mil, seiscentos e vinte e oito reais e doze centavos	R\$ 7.256,25	sete mil, duzentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
8	UND	Mouse sem fio Tipo de conexão: Conexão sem fio de 2,4 GHz Alcance sem fio: 10 m, Rastreamento óptico suave DPI (min./máx.): 1.000±	10	LOGITECH M170	R\$ 77,94	setenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 779,38	setecentos e setenta e nove reais e trinta e oito centavos
9	UND	Notebook Core i5-10210U 8GB 512GB SSD Tela 15.6" Windows 10	2	Acer Aspire 5 A515-54-50BT	R\$ 4.747,20	quatro mil, setecentos e quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 9.494,40	nove mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
10	UND	Toner Compatível HP M125a	10	HiCompany - CF-283A	R\$ 53,20	cinquenta e três reais e vinte centavos	R\$ 532,00	quinhentos e trinta e dois reais
11	UND	Toner Brother TN1000	5	BYQUALY	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 200,00	duzentos reais
12	UND	Tinta Epson T544	20	KORA CMYK544	R\$ 112,88	cento e doze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.257,50	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
13	UND	Teclado numérico notebook	1	EXBOM BK-N30	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 33,00	trinta e três reais

14	UND	Pendrive 32GB		10	KINGSTON DATA TRAVELE REXODIA	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
15	UND	Filtro de linha 6 tomadas com filtro		10	MEGATRON 33	R\$ 32,88	trinta e dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 328,84	trezentos e vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos
16	UND	TELEFONE SEM FIO digital mais ramal adicional		10	INTELBRAS TS2512	R\$ 272,00	duzentos e setenta e dois reais	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
17	UND	Telefone com fio Plano		9	INTELBRAS PLENO	R\$ 61,28	sessenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 551,48	quinhentos e cinquenta e um reais e quarenta e oito centavos
18	UND	Câmera Ip Com Inteligência Artificial		1	Intelbras HD iM3	R\$ 314,55	trezentos e quatorze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 314,55	trezentos e quatorze reais e cinquenta e cinco centavos
VALOR TOTAL:								R\$ 34.570,23	trinta e quatro mil, quinhentos e setenta reais e vinte e três centavos

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade Proposta: Conforme Edital

Garantia: Conforme Edital

Nos preços estão incluídos todos os custos básicos diretos, bem como quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente que porventura possam recair sobre o fornecimento

Declaramos que temos amplo conhecimento do local de entrega do produto, assim como concordamos com a sua alteração.

Declaramos, que no caso de nossa proposta seja vencedora, teremos disponibilidade para realizar a entrega dos materiais, nos prazos solicitado no Edital e seus anexos e ainda que aceitamos os acréscimos ou suspensões até o limite de 25% (Vinte e cinco por cento) sobre as quantidades individuais registradas com base legal no § 1º do Artigo 65 da Lei 8.666/93.

Declaramos expressamente que os materiais e/ou equipamentos ofertados e os serviços prestados atendem integralmente os requisitos técnicos mínimos solicitados no Edital.

Declaramos para os devidos fins que, que nos responsabilizaremos pela garantia dos produtos ora ofertados de acordo com as normas exigidas (incluindo a troca de equipamentos defeituosos e assistência técnica).

Cuiabá, 17 de novembro de 2022

IVONETE RIBEIRO DA ROSA
Assinado de forma digital por
IVONETE RIBEIRO DA ROSA
RAMOS:68901402220
RAMOS:68901402220 Dados: 2022.11.17 10:22:46 -04'00'

Ivonete Ribeiro da Rosa Ramos
GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INFORMATICA
CNPJ: 20.146.386/0001-51
CPF: 689.014.022-20
Proprietaria